PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2019 № 242-па
п. Усть-Омчуг
 О выдаче разрешения на разработку документации по планировке территории и проекта межевания территории линейного объекта
«ВЛ 110кВ Омчак Новая - Павлик цепь I и II с установкой ячеек
КРУЭ 110 кВ на ПС 220 кВ Омчак Новая»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом муниципального образования «Поселок Усть-Омчуг» (утв. Решением Собрания представителей муниципального образования «Поселок Усть-Омчуг» от 14.03.2007 № 3), Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Тенькинский городской округ» (в части территории населенных пунктов поселок        Усть-Омчуг и поселок Омчак) (утв. Решением Собрания представителей Тенькинского городского округа от 28.12.2016 № 110), администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Разрешить ООО «ЭТС-Проект» разработку документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории, а также градостроительных планов земельных участков), подлежащей застройке и размещению по объекту: «ВЛ 110кВ Омчак Новая-Павлик цепь I и II с установкой ячеек КРУЭ 110 кВ на ПС 220 кВ Омчак Новая» на землях, принадлежащих муниципальному образованию «Тенькинский городской округ» Магаданской области (далее по тексту – Проект строительства ВЛ)
2. По окончанию разработки Проекта строительства ВЛ, ООО «ЭТС-Проект» предоставить разработанную документацию в отдел архитектуры и градостроительства администрации Тенькинского городского округа (п. Усть-Омчуг, ул. Горняцкая, д.37, каб. №2).

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Тенькинского городского округа Л.В. Яковлевой.

Глава Тенькинского городского округа                                         И.С. Бережной